
ZARZĄDZENIE Nr 22/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  
ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
Zwiększa się wydatki w: 
 
 

Dziale 010 „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”          o kwotę 400,00 zł 
 

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”            o kwotę  400,00 zł 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych”            o kwotę  400,00 zł 

 
Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”      o kwotę 12.300,00 zł 
 

   Rozdział 60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”     o kwotę  12.300,00 zł 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych”       o kwotę  12.300,00 zł 

 

Dziale 630 „TURYSTYKA”             o kwotę 200,00 zł 
 

   Rozdział 63001 „Ośrodki informacji turystycznej”          o kwotę  200,00 zł 

 § 2900 „Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  

    samorządu terytorialnego oraz związków gmin  

    lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących” o kwotę  200,00 zł 

 

Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”       o kwotę 15.000,00 zł 
 

   Rozdział 85204 „Rodziny zastępcze”       o kwotę  15.000,00 zł 

§ 4330 „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  

  od innych jednostek samorządu terytorialnego”    o kwotę  15.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 27.900,00 zł 
 

 

§ 2 
 
 
Zmniejsza się wydatki w: 
 

 

Dziale 010 „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”          o kwotę 400,00 zł 
 

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”            o kwotę  400,00 zł 
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”           o kwotę  400,00 zł 

 

Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”      o kwotę 12.300,00 zł 
 

   Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”       o kwotę  12.300,00 zł 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych”       o kwotę  12.300,00 zł 



 

Dziale 630 „TURYSTYKA”             o kwotę 200,00 zł 
 

   Rozdział 63001 „Ośrodki informacji turystycznej”          o kwotę  200,00 zł 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”           o kwotę  200,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”       o kwotę 15.000,00 zł 
 

   Rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”      o kwotę  15.000,00 zł 

§ 4410 „Podróże służbowe krajowe”       o kwotę  15.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 27.900,00 zł 
 

 

 

§ 3 
 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów -   22.441.475,61 zł 
-dochody bieżące:     20.845.475,61 zł 

   -dochody majątkowe: 1.596.000,00 zł 

 Po stronie wydatków  -  21.086.714,41 zł 
-wydatki bieżące:      19.837.115,41 zł 
-wydatki majątkowe:  1.249.599,00 zł 

 
 

 

§ 4 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

 
 

Zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
w ramach tego samego działu. 
 
Sporządziła : Anna Jankowska 

 


